СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.12.2018                                                                                                   № 21
п. Светлый

	О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый № 248 от 04.04.2018 «О согласовании предложений о разграничении имущества»

На основании распоряжения администрации Березовского района № 860-р от 10.12.2018 «О внесении изменения в распоряжение администрации Березовского района от 27.02.2018 № 111-р «О включении имущества в состав казны муниципального образования Березовский район»

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению № 248 от 04.04.2018
«О согласовании предложений о разграничении имущества» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Думу Березовского района.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                         Ф.К. Шагимухаметова